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Loppuselvitys koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten
tasoittamiseksi saadun valtionavustuksen käytöstä /lukiokoulutus

Sivltk § 53 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Kuhmoisten kunnalle haettiin kesällä 2020 Opetushallitukselta val-
tion erityisavustusta lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheuttamien
poik keus olo jen vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2020-2021. Pää-
tös avustuksesta 9 500 € saatiin 15.9.2020, ja sen oma ra hoi tus-
osuus oli 5 % eli 500 €. Avustuksen käyttöaika päättyi 31.12.2021, ja
se käytettiin kokonaisuudessaan.

Avustusta sai käyttää vain lisäopetuksesta sekä ohjauksen ja tu ki toi-
mien lisäämisestä aiheutuviin henkilöstömenoihin.

Kuhmoisissa avustuksella palkattiin resurssiopettaja, joka toimi sa-
man ai kais opet ta ja na eri oppiaineissa, erityisesti matematiikassa ja
kie lis sä. Resurssiopettaja toimi samalla digitutorina edistämässä tie-
to tek nis ten laitteiden ja ohjelmiston opetuskäyttöä epidemian ai ka na.
Opinto-ohjaajan resurssia lisättiin ohjauksen ko ko nais suun nit te luun
ja henkilökohtaistiin ohjaustapaamisiin liittyen.

Lisäksi painotettiin opettajien uutta roolia opiskelijoiden oh jaa mi ses-
sa; mm. ryhmänohjaaja pyrki lukuvuoden alussa tutustumaan jo kai-
seen ryhmänsä opiskelijaan haastattelun tai muun alkukartoituksen
avul la, jotta mahdolliset tuen tarpeet havainnoitiin; opinto-ohjaaja ja
ryh män oh jaa jat seurasivat opiskelijoiden opintopistekertymiä sään-
nöl li ses ti; aineenopettajien roolia painotettiin lisäämään ohjausta op-
pi ai nee seen liittyvissä kysymyksissä sekä esille tulleissa opis ke lu vai-
keuk sis sa.

Sivistystoimenjohtaja antoi Opetushallitukselle selvityksen (OPH
54/2020/2020) avustuksen käytöstä 31.3.2022.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee tie dok-
seen valtion erityisavustuksen käytön koronaviruksen aiheuttamien
poik keus olo jen vaikutusten tasoittamiseksi lukiokoulutuksessa vuo-
sil le 2020-2021.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.


